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                                          R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
NJESIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

		NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR  PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 





                                                                                                      
                                                                                                               Pogradec, më 17.04.2026

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar dhe të Vendimit Nr. 243, datë 18/03/2015 “ Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, të Këshillit të Ministrave, Njësia e Menaxhimit te Burimeve Njerezore pranë Bashkisë Pogradec :

1 (një) pozicion – Specialist  për kontrollin dhe zbatimin e lejave, Sektori i Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës IV-2.

	    Njofton se :	

Kandidati që plotëson  kriteret për t’u kualifikuar në fazën e dytë të konkurrimit është:

Znj. Doruntina Bakollari 


Testimi me shkrim do të zhvillohet ditën e hënë, datë 21.04.2026, në orën 11:00, dhe intervista me gojë do të zhvillohet në datë  23.04.2026, në orën  10:00  pranë ambjenteve të  Bashkisë Pogradec.
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